
Staré Město
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.075150N, 17.433379E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 2 083 ha

Počet obyvatel: 6 466 PSČ: 686 03

Adresa URL: www.staremesto.uh.cz

Počet obyvatel obce Staré Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

442 2 645 452 2 927 6 466

Historie počtu obyvatel obce Staré Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 442 2 645 452 2 927 -25 6 466
1.1.2023 464 2 641 451 2 935 -25 6 491
1.1.2022 469 2 662 468 2 917 -3 6 516
1.1.2021 460 2 675 467 2 917 -69 6 519
1.1.2020 462 2 719 473 2 934 -3 6 588
1.1.2019 455 2 722 467 2 947 -67 6 591
1.1.2018 467 2 746 474 2 971 -42 6 658
1.1.2017 464 2 757 485 2 994 -19 6 700
1.1.2016 484 2 765 477 2 993 -25 6 719
1.1.2015 485 2 771 462 3 026 13 6 744
1.1.2014 456 2 799 447 3 029 -20 6 731
1.1.2013 437 2 823 463 3 028 6 751
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